家庭数

令和２年１０月９日

保護者様

世田谷区立代沢小学校

校 長  諸角 哲男

運動会の中止に伴う「表現発表会」について

 平素より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、明日の運動会に向けて、子どもたちは練習や準備を進めてきました。しかし、悪天候が予

想され、非常に残念ではありますが、今年度の運動会中止を決定いたしました。

 つきましては、明日は土曜授業となります。学年便りで、運動会当日の登校時刻や服装などにつ

いてお知らせしておりますが、運動会中止に伴い、通常通り（土曜時程）といたします。

 なお、特に時間をかけて練習してきました表現等の発表については、下記の通り行います。是非

とも、子どもたちの全力の表現をご覧ください。よろしくお願いいたします。

記

１ 実施日時  令和２年１０月１７日（土）８時３５分～１１時３５分

２ 実施内容  各学年の表現、応援団による応援、高学年リレー

３ 当日の時程  ８：２５ 応援団参観保護者入場開始

         ８：３５ 応援

終了後、応援団参観保護者退場

         ８：４５ リレー参観保護者入場開始

         ８：５５ リレー

終了後、リレー参観保護者退場

         ９：０５ ６年保護者入場開始

         ９：１５ ６年表現

              終了後、６年保護者退場

         ９：３０ ５年保護者入場開始

         ９：４５ ５年表現

              終了後、５年保護者退場

         ９：５５ ４年保護者入場開始

        １０：１０ ４年表現

              終了後、４年保護者退場

        １０：２０ ３年保護者入場開始

        １０：３５ ３年表現

              終了後、３年保護者退場

        １０：４５ ２年保護者入場開始

        １１：００ ２年表現

              終了後、２年保護者退場

        １１：１０ １年保護者入場開始

        １１：２５ １年表現

              終了後、１年保護者退場

裏面あり

４ 参観人数

各家庭２名まで

なお、未就学児をお連れいただく場合は、お子様が離れることのないよう安全のご配慮を

お願いいたします。

５ 使用する門について

   ・入場：正門

   ・退場：橋場門

６ 参観について

   ・児童待機場所以外は、参観できます。児童が出入りするときは、通路を空けてください。

・兄弟で在学し演技が連続する場合のみ、そのまま会場に残っていただいて構いません。

    連続しない場合は、お手数ですが、一度退場ください。

   ・参観される方は、「運動会チケット」をご持参し、名札をご着用ください。お二人で参観さ

れる場合は、それぞれ名札を着用の上、一緒にご入場、ご参観ください。

   ・チケット、名札のない方は、参観できません。

   ・自転車、ベビーカーでの来校はできません。

   ・ジャングルジム等の遊具には登らないでください。

７ その他

   ・来校前に検温の上、発熱、体調不良などのあるかたは、来校をご遠慮ください。

   ・演技が終わりましたら、速やかに退場ください。

   ・ＳＮＳ等への画像や動画の投稿は、ご遠慮ください。